! Hilary has not gquite, however nearly, extricated himself from this
notion, and in the following passage certainly ascribes more to the
Yuxicds than the Soriptures do, however plainly he sets him in opposi-
tion to the wvevuarikds (Tract. in Ps. xiv. 3): ¢ Apostolus et carnalem

- [caprweéy] hominem posuit, et animalem [Yvxikdv], et spiritalem
[wvevuaTindy] ; carnalem, bellum modo divina et humana negligentem,
cujus vita corporis famula sit, negotiosa cibo, somno, libidine. Animalis
autem, qui ex judicio sensfis humani quid decens honestumgque sit,
sentiat, atque ab omnibus vitiis animo suo auctore se referat, suo
proprio sensu utilia et honesta dijudicans; ut pecuniam spernat, ut
jejuniis parcus sit, ut ambitione careat, ut voluptatibus resistat. Spiri-
talis autem est, cui superiora illa ad Dominum studia sint, et hoo quod
agit, per scientiam Dei agat, intelligens et cognoscens qua sit voluntas
Ejus, et sciens ques ratio sit a Deo carnis assumpts, qui crucis triumphus,
que mortis potestas, que in virtute resurrectionis operatio.” Compare
Irensus, v. 6.
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